



Entreprenørkompagniet.dk ApS

Jens Juuls Vej 10
8260 Viby J
CVR-nr. 35532544

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2021

Henrik Bach
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Entreprenørkompagniet.dk ApS

Jens Juuls Vej 10

8260 Viby J

CVR-nr.: 35532544

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Bach

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 realiseret et underskud på 11 t. kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 er stadig aktuel efter balancedagen. Ledelsen forventer ikke at det vil få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.275.006	1.712.044
Personaleomkostninger	2	(1.212.769)	(1.860.419)
Af- og nedskrivninger		(2.400)	0
Driftsresultat		59.837	(148.375)
Andre finansielle indtægter	3	32.350	12.541
Andre finansielle omkostninger	4	(17.297)	(39.570)
Resultat før skat		74.890	(175.404)
Skat af årets resultat	5	(85.700)	(43.000)
Årets resultat		(10.810)	(218.404)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(10.810)	(218.404)
Resultatdisponering		(10.810)	(218.404)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.600	0
Materielle aktiver	6	33.600	0
Anlægsaktiver		33.600	0
Råvarer og hjælpematerialer		84.480	95.342
Varebeholdninger		84.480	95.342
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.506	586.895
Udskudt skat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		22.262	0
Tilgodehavender		331.768	588.895
Likvide beholdninger		162.710	0
Omsætningsaktiver		578.958	684.237
Aktiver		612.558	684.237

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(474.172)	(463.362)
Egenkapital		(394.172)	(383.362)
Anden gæld		45.308	20.308
Langfristede gældsforpligtelser	7	45.308	20.308
Bankgæld		0	180.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.465	66.115
Gæld til tilknyttede virksomheder		256.974	322.837
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.745	7.835
Skyldige sambeskatningsbidrag		83.700	45.000
Anden gæld	8	545.538	425.230
Kortfristede gældsforpligtelser		961.422	1.047.291
Gældsforpligtelser		1.006.730	1.067.599
Passiver		612.558	684.237
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(463.362)	(383.362)
Årets resultat	0	(10.810)	(10.810)
Egenkapital ultimo	80.000	(474.172)	(394.172)

Noter

1 Going concern

Going concern er betinget af, at selskabets bankforbindelse bevilliger selskabet de fornødne kreditfaciliteter til at fortsætte driften. Selskabets bankforbindelse har efter balancedagen tilkendegivet, at den vil stille kreditfaciliteter til rådighed for selskabet i det omfang, som er nødvendigt for, at selskabet kan fortsætte sin drift.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.022.726	1.619.460
Pensioner	120.152	165.732
Andre omkostninger til social sikring	69.891	75.227
	1.212.769	1.860.419
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.381	7.943
Renteindtægter i øvrigt	1.700	4.596
Valutakursreguleringer	3.269	2
	32.350	12.541

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.072	4.725
Renteomkostninger i øvrigt	5.225	34.845
	17.297	39.570

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	83.700	45.000
Ændring af udskudt skat	2.000	(2.000)
	85.700	43.000

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgange	36.000
Kostpris ultimo	86.000
Af- og nedskrivninger primo	(50.000)
Årets afskrivninger	(2.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(52.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.600

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	45.308
	45.308

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	402.799	311.970
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	142.739	113.260
	545.538	425.230

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	63.290	117.697

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H. Bach Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Arbejdernes Landsbank og hæfter ubegrænset for alt mellemværende. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 766 t.kr. pr. 31.12.2020 og den samlede bankgæld omfattet af hæftelsen udgør 766 t.kr. pr. 31.12.2020.
